
令和 4 年 10 月 17 日 

 

青年部(次世代の会)活動企画メンバーに 

ご登録いただいた皆様へ 

 

(公財)高知県遺族会 青年部(次世代の会)   

部長 黒 川 真 介   

 

  

第 4 回青年部(次世代の会)活動企画会議の開催について 

 

錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は青年部活動にご尽力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、急ではありますが、標記の会議を下記の日程で開催することとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席のほど宜しくお願いいたします。 

また、ご欠席の方からのご意見やご要望等も受け付けておりますので、お気軽に

お知らせください。 

なお、旅費計算の都合により、ご出席いただける場合には 10/26 までにご連絡く

ださい。 

記 

日 時：令和 4年 10 月 29 日（土曜日） 午前 10時より（12時終了予定） 

場 所：高知会館（平安の間）高知県高知市本町 5-6-42 

       ※駐車場料金は遺族会が負担します。 

   議 題：①今後の清掃スケジュールについて 

       ②高校生のボランティア参加呼びかけについて 

       ③徳島県青年部との座談会の報告等 

 

【連絡先】 

   高知県遺族会事務局 

   電 話：088-884-8700 / FAX：088-884-8823 

   メール：kouchiken-izokukai@kind.ocn.ne.jp 

   QRコードを読み取ってHPから出席連絡 → 

（メッセージもこちらからどうぞ） 

mailto:kouchiken-izokukai@kind.ocn.ne.jp

